
UCHWAŁA NR 241 / 2008 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 24 kwietnia 2008 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew. 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 167 poz. 
1759, z 2007 r. nr 173, poz. 1218) art. 83 ust. 1 ustawy o ochronie przyrody (Dz.U. z 
2004 r. Nr 92, poz. 880, M.P. z 2004 r. Nr 44 poz. 779, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 
954, Nr 130 poz. 1087, M.P. z 2005 r. Nr 62 poz. 861, z 2006 r. nr 73 poz. 733, Dz.U. 
z 2007 r. Nr 75 poz. 493, Nr 176 poz. 1238, Nr 181 poz. 1286, M.P. z 2007 r. Nr 77 
poz. 828) uchwala się, co następuje: 
 
 
 § 1. Wyraża się zgodę Zespołowi Szkół nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w 
Choszcznie na usunięcie 2 drzew gatunku świerk, 1 drzewa gatunku modrzew, 6 
drzew gatunku jarzębina i 3 drzew gatunku brzoza, zlokalizowanych na dzia łce o nr 
ewidencyjnym 813/12 obręb 3 miasta Choszczno. 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 im. 
Bolesława Krzywoustego w Choszcznie. 

 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

  
 
      Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki  

2. Lesław Śliżewski  

3. Ryszard Chruściel  

4. Stanisław Gacek  

5.   Jolanta Kiłoczko   

 
 

 


